
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ОХТИРСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

МІСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО АГРАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 
НАКАЗ

Ь> 04 2021 р. м. Охтирка № 20-ДВ

о закріплення тем та керівників 
їломних проектів

На підставі інструкції по дипломному проектуванню

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ наступні теми дипломних проектів для студентів 4 курсу 
та 42 груп відділення «Агроінженерія» випуску 2021 року спеціальності 208 
гроінженерія» ОКР «Молодший спеціаліст»:

1. Бояринов Олександр Сергійович - Удосконалення організації та 
інування технічного сервісу за МТП в ТОВ «Розсоші» В-Писарівського 
юну Сумської області з розробкою технології діагностування циліндро- 
■ліневої групи дизельного двигуна.

Керівник - Домашенко В.В.

2. Вельбой Віталій Іванович - Удосконалення організації та планування 
нічного сервісу за МТП в ПСИ «Надія» Охтирського району Сумської області 
розробкою технології діагностування гідравлічної системи трактора 
50-05-09.

Керівник - Домашенко В.В.

3. Власенко Ілля Олександрович - Удосконалення організації та 
нування технічного сервісу за МТП в ФОП «Линник О.М.» Тростянецького 
сну Сумської області з розробкою технології діагностування ходової частини 
ггора XT3-150K-03.

Керівник - Домашенко В.В.

4. Краснянський Олександр Дмитрович - Удосконалення організації та 
нування технічного сервісу за МТП в ФГ «Родина» Тростянецького району 
іської області з розробкою технології діагностування газорозподільного
2.нізму  двигуна трактора ХТЗ-220.

Керівник - Домашенко В.В.



5. Кривошей Петро Володимирович - Удосконалення організації та 
планування технічного сервісу за МТП в СФГ «Світанок» Тростянецького 
району Сумської області з розробкою технології технічного обслуговування 
трактора МТЗ-8060.

Керівник - Домашенко В.В.

6. Сумець Андрій Павлович - Удосконалення організації та планування 
технічного сервісу за МТП в ТДВ «Маяк» Тростянецького району Сумської 
області з розробкою технології технічного обслуговування системи мащення 
двигуна трактора ХТЗ-181.

Керівник - Домашенко В.В.

7. Тараненко Артем Сергійович - Удосконалення організації та планування 
технічного сервісу за МТП в ТОВ «Агрофірма «Лан-СК» Тростянецького району 
Сумської області з розробкою технології технічного обслуговування та 
діагностування гальмівної системи трактора MT3-1523.

Керівник - Домашенко В.В.

8. Ганжа Олександр Юрійович - Удосконалення організації та планування 
поточного ремонту і ТО МТП в ЦРМ ПП «Лебедюк В.М» В-Писарівського 
району Сумської області з розробкою технологічного процесу ремонту 
електрообладнання трактора ХТЗ -160-31.

Керівник - Хоменко М.П.

9. Дудко Євген Андрійович - Удосконалення організації та планування 
поточного ремонту і ТО МТП в ЦРМ ПСП «Комишанське» Охтирського району 
Сумської області з розробкою технологічного процесу ремонту дискової борони 
БДТ-7.

Керівник - Хоменко М.П.

10. Безрядін Данило Денисович - Удосконалення організації та планування 
поточного ремонту і ТО МТП в ЦРМ ПрАТ «Сад» Охтирського району Сумської 
області з розробкою технологічного процесу ремонту системи керування 
колісних тракторів.

Керівник - Чут О.В.

11. Канівець Віталій Романович - Удосконалення організації та планування 
поточного ремонту і ТО МТП в ЦРМ ФГ «Мірт» В-Писарівського району 
Сумської області з розробкою технологічного процесу ремонту 
електрообладнання трактора ЮМЗ-80280.

Керівник - Чут О.В.

12. Обуховський Сергій Олександрович - Удосконалення організації та 
’панування поточного ремонту і ТО МТП в ЦРМ ПрАТ «Райз-Максимко» ХФ 
йхтирського району Сумської області з розробкою технологічного процесу 
темонту сівалки СЗ-5,4.

Керівник - Чут О.В.



я
13. Зеленський Вадим Сергійович - Удосконалення організації роботи 

автотранспорту в ПАТ «Ульянівське» Богодухівського району Харківської 
області з розробкою технології технічного обслуговування і діагностування 
ходової частини автомобіля КАМАЗ-5320.

Керівник - Рєзнік В.В.

14. Лісафін Вадим Олександрович - Підвищення ефективності 
використання автомобільного парку в ФГ «Світанок» В-Писарівського району 
Сумської області з розробкою технології перевезення пшениці від комбайну на 
тік.

Керівник - Рєзнік В.В.

15. Гуцов Володимир Сергійович - Підвищення ефективності 
використання автомобільного парку в ПрАТ «Сад» Охтирського району 
Сумської області з розробкою технології транспортування молока з господарства 
на переробне підприємство.

Керівник - Рєзнік В.В.

16. Колісник Олексій Павлович - Удосконалення комплексної механізації 
тваринницької ферми ВРХ з розробкою технології доїння корів при прив’язному 
утриманні в умовах ПСП «Надія» Охтирського району Сумської області.

Керівник - Дараган В.М.

17. Літун Олександр Михайлович - Удосконалення комплексної 
механізації тваринницької ферми ВРХ з розробкою технології теплової обробки 
тормів в умовах СФГ «Гавришанське» Богодухівського району Харківської 
області.

Керівник - Дараган В.М.

18. Бей Олег Сергійович - Удосконалення комплексної механізації 
тваринницької ферми ВРХ з розробкою технології первинної обробки молока в 
■мовах ТОВ «Райз-Північ» Лебединського району Сумської області.

Керівник - Дараган В.М.

19. Гузеватий Антон Федорович - Удосконалення комплексної механізації 
^виробничих процесів ферми ВРХ з розробкою технології технічного
Услуговування обладнання для роздавання кормів в умовах ПСП «Ташань» 
Гсгирського району Сумської області.

Керівник - Дараган В.М.

20. Морозов Дмитро Юрійович - Удосконалення комплексної механізації 
виробничих процесів на свинофермі з розробкою технології підготовки 
■сецентрованих кормів до згодовування в умовах ФГ «Мірт» В-Писарівського 
зайону Сумської області.

Керівник - Дараган В.М.



З/
21. Гузенко Владислав Андрійович - Удосконалення комплексної 

■вхілізації виробничих процесів на свинофермі з розробкою технології 
І■■готовки бульбоплодів до згодовування в умовах СФГ «Відродження» 
■Гірського району Сумської області.

Керівник - Дараган В.М.

22. Таран Іван Дмитрович - Удосконалення комплексної механізації 
Івиробничих процесів на свинофермі з розробкою технології технічного 
Ьсетутовування обладнання для видалення гною в умовах ФОП «Линник О.М.»
І ~: стянецького району Сумської області.

Керівник - Дараган В.М.

23. Данілов Денис Володимирович - Удосконалення комплексної 
■Иханізації тваринницької ферми ВРХ з розробкою технології підготовки 
Іжсенеплодів до згодовування в умовах ПСП «Комишанське» Охтирського 
■загону Сумської області.

Керівник - Ставицький А. А.

24. Діченко Віталій Юрійович - Удосконалення комплексної механізації 
г ззаринницької ферми ВРХ з розробкою технології підготовки стеблових кормів 
Іде згодовування в умовах ПрАТ «Райз-Максимко» ХФ Охтирського району 
[Сумської області.

Керівник - Ставицький А. А.

25. Александров Едуард Вячеславович - Удосконалення комплексної 
механізації виробничих процесів ферми ВРХ з розробкою технології пастеризації 
’молока в умовах ФГ «Апіс» В-Писарівського району Сумської області.

Керівник - Ставицький А.А.

26. Цілуйко Віталій Романович - Удосконалення комплексної механізації 
виробничих процесів ферми ВРХ з розробкою технології технічного 
обслуговування обладнання для машинного доїння корів в умовах ФОП 
■ Тарасенко Є.М.» Тростянецького району Сумської області.

Керівник - Ставицький А.А.

27. Донець Станіслав Анатолійович - Удосконалення комплексної 
механізації виробничих процесів на свинофермі з розробкою технології 
воздавання кормів в умовах ФГ «Коджен Б» Білопільського району Сумської 
області.

Керівник - Ставицький А.А.

28. Почкун Антон Миколайович - Удосконалення комплексної механізації 
зиробничих процесів на свинофермі з розробкою технології видалення гною з 
тваринницького приміщення в умовах ТОВ «Агрофірма «Лан-СК» 
Тростянецького району Сумської області.

Керівник - Ставицький А.А.



&
29. Вакуленко Максим Євгенович - Комплектування МТП в умовах 

бригади ПрАТ «Сад» Охтирського району Сумської області з розробкою 
технології технічного обслуговування тракторних плугів.

Керівник - Івах В.В.

ЗО. Виходець Максим Миколайович - Комплектування МТП в умовах 
бригади ТОВ «Агро-Сервіс» Зінківського району Полтавської області з 
розробкою технології налагодження агрегату для міжрядного обробітку 
соняшника.

Керівник - Івах В.В.

31. Дараган Данило Дмитрович - Комплектування МТП в бригаді ПСП 
«Надія» Охтирського району Сумської області з розробкою технології 
технічного обслуговування розкидача мінеральних добрив.

Керівник - Івах В.В.

32. Задорожний Crop Вячеславович - Комплектування МТП в бригаді ДП 
Іванівська ДСС ІБКіЦБ НААН України Охтирського району Сумської області з 
розробкою технології налагодження агрегату для сівби кукурудзи.

Керівник - Івах В.В.

33. Кондратенко Руслан Вікторович - Удосконалення виробничих процесів 
та визначення складу МТП в бригаді ПрАТ «Райз-Максимко» ХФ Охтирського 
району Сумської області з розробкою технології технічного обслуговування 
зернозбирального комбайна.

Керівник - Івах В.В.

34. Мазний Василь Іванович - Удосконалення виробничих процесів та 
визначення складу МТП в бригаді ФГ «Світанок» В-Писарівського району 
Сумської області з розробкою технології налагодження агрегату для сівби 
~/крових буряків.

Керівник - Івах В.В.

35. Свириденко Денис Вікторович - Удосконалення виробничих процесів 
■і визначення складу МТП в бригаді ДП ДГ «Правдинське» В-Писарівського 
району Сумської області з розробкою технології налагодження агрегату для 
гзби соняшника.

Керівник - Івах В.В.

36. Болюбах Андрій Романович - Удосконалення виробничих процесів та 
«значення складу МТП для бригади ПСП «Надія» Охтирського району 
Сумської області з розробкою технології та організації сільськогосподарського 
ігоцесу збирання кукурудзи на силос.

Керівник - Завгородній П.П.



37. Задорожний Олексій Юрійович - Удосконалення виробничих процесів 
та визначення складу МТП для бригади ФГ «Задорожний» Охтирського району 
Сумської області з розробкою технології налагодження агрегату для внесення 
органічних добрив.

Керівник - Завгородній П.П.

38. Хлєбніков Денис Сергійович - Удосконалення виробничих процесів та 
визначення складу МТП для бригади ФГ «Мірт» В-Писарівського району 
Сумської області з розробкою технології налагодження агрегату для збирання 
цукрових буряків.

Керівник - Завгородній П.П.

39. Головченко Богдан Миколайович - Удосконалення виробничих 
процесів та визначення складу МТП для бригади ФГ «Нива» Тростянецького 
району Сумської області з розробкою технології налагодження агрегату для 
збирання соняшника.

Керівник - Завгородній П.П.

40. Бова Вадим Володимирович - Удосконалення виробництва кукурудзи 
на зерно за ресурсозберігаючою технологією в СФГ «Ковальчуківське» 
Краснокутського району Харківської області з розробкою технології та 
організації сільськогосподарського процесу сівби її.

Керівник - Завгородній П.П.

41. Кондратюк Олександр Сергійович - Удосконалення виробництва 
картоплі за ресурсозберігаючою технологією в ПрАТ «Сад» Охтирського району 
Сумської області з розробкою технології та організації сільськогосподарського 
процесу збирання її.

Керівник - Завгородній П.П.

42. Багуля Дмитро Сергійович - Удосконалення виробництва проса за 
ресурсозберігаючою технологією в ФГ «Мірт» В-Писарівського району Сумської 
області з розробкою технології та організації сільськогосподарського процесу 
збирання його.

Керівник - Завгородній П.П.

43. Груздо Олександр Сергійович - Удосконалення проекту ПТО і 
діагностування МТП в ФГ «Мірт» В-Писарівського району Сумської області з 
розробкою технології визначення потужності двигуна без гальмовим методом.

Керівник - Свищов М.М.

44. Єфіменко Костянтин Андрійович - Удосконалення проекту ПТО і 
діагностування МТП в ФГ «Клименко 2018» Охтирського району Сумської 
: б ласті з розробкою технології діагностування системи мащення двигунів.

Керівник - Свищов М.М.



і 45. Кузьмич Владислав Іванович - Удосконалення проекту ПТО і 
діагностування МТП в СТОВ «Благовість» Зінківського району Полтавської 
області з розробкою технології діагностування системи охолодження двигунів.

Керівник - Свищов М.М.

46. Заєць Артем Юрійович - Удосконалення виробництва жита за 
ресурсозберігаючою технологією в ТДВ «Маяк» Тростянецького району 
Сумської області з розробкою технології та організації сільськогосподарського 
процесу збирання його.

Керівник - Свищов М.М.

47. Острих Сергій Андрійович - Удосконалення виробництва ячменю за 
ресурсозберігаючою технологією в СФГ «Падалкове» Лебединського району 
Сумської області з розробкою технології та організації сільськогосподарського 
процесу передпосівного обробітку ґрунту.

Керівник - Свищов М.М.

48. Логвіненко Вадим Сергійович - Удосконалення виробництва 
однорічних трав за ресурсозберігаючою технологією в ФГ «Зоря» 
Тростянецького району Сумської області з розробкою технології та організації 
сільськогосподарського процесу дискування ґрунту.

Керівник - Свищов М.М.

49. Власенко Руслан Геннадійович - Удосконалення виробництва сої за 
ресурсозберігаючою технологією в ТОВ «АПК «Спектр» В-Писарівського 
району Сумської області з розробкою технології та організації 
сільськогосподарського процесу сівби її.

Керівник - Свищов М.М.

2. Керівникам дипломного проектування та консультантам Прогонній Л.С., 
Ставицькій Л.П. проводити консультації у відповідності з планом заходів 
виконання дипломних проектів.

3. Термін виконання дипломних проектів - 11 червня 2021 року.

Андрій СТАВИЦЬКИЙ


